
 

２０２０年５月 12 日 

お取引先さま 各位 

 

株式会社高橋本社 

代表取締役 高橋鉄平 

 

「緊急事態宣言」に対する当社の対応について（４） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型肺炎の感染拡大防止のため東京都からの外出自粛要請を受け、当社はお取引先の皆様並びに、当社

社員の安全確保を最優先とし、当面の間、営業時間を一部縮小し、さらに一部土曜日を休業とし、下記の通り対

応させていただくことと致しました。また、現下の状況を鑑み、現体制での対応期間を延長させて頂きます。 

 今回の対応により、お取引先さま及び関係各社の皆様には多大なるご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

１）実施期間 

・開始日： ２０２０年４月８日（水） 

・終了日： ２０２０年５月８日（金） → 当面の間 

＊状況変化に応じて慎重に検討し、実施期間を変更する可能性があります。 

 

２）営業時間(平日) 

  ・ＡＭ ８：３０ ～  ＰＭ １７：３０ 

 

３）休業について 

・５月１６日（土）・５月２３日（土）・５月３０日（土）を休業と致します。 

 

 

 

以上 


